
令和３年３月１０日 

 

新潟県高体連剣道専門部 

加盟校長  様 

剣道部顧問 様 

                              新潟県剣道連盟 

会長  浅原  行雄 

新潟県高体連剣道専門部 

部長 渡邊 治夫 

 

 

令和３年度 新潟県春季剣道錬成大会中止について 

  

 

日頃より新潟県剣道連盟の諸活動に御理解と御支援を賜り衷心より感謝申し上げます。 

さて、例年４月１日から開催しております「新潟県春季剣道錬成大会」についてですが、 

収束が見通せていない新型コロナウイルス感染症の現状を踏まえ、感染拡大防止の観点か

らも、全国各地から参加校を集めて実施することは、難しいと判断しております。 

以上の観点から、来年度令和３年４月１日から２日間にわたって実施予定の春季錬成会

については中止することといたしました。御理解の程、よろしくお願い申し上げます。 

また、再来年度（令和４年４月）の春季錬成会につきましては、後日、あらためて検討

し、御連絡させていただきます。 

今後ともどうぞよろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

担当  県立六日町高等学校 

永原 拓己 

TEL：025-772-3224  

FAX：025-772-4201   


